[image: image1.png]

«Новый Бор» сикт овмодчоминса                                                     Администрация сельского поселения

администрация                                             «Новый Бор»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М
от 11 апреля  2017 г. № 04/33
пст  Новый Бор, Республика Коми
	О признании утратившими силу нормативных актов сельского поселения «Новый Бор»

Администрация сельского поселения «Новый Бор» постановляет:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения «Новый Бор»:
- постановление главы сельского поселения «Новый Бор» от  23 октября 2015 г. № 10/94 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в  собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;

- постановление главы сельского поселения «Новый Бор» от  23 октября 2015 г. № 10/95 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, бесплатно»;

- постановление главы сельского поселения «Новый Бор» от  23 октября 2015 г. № 10/96 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;

	- постановление администрации сельского поселения «Новый Бор» от  14 апреля  2016 г. № 04/26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод земель из одной категории в другую»;

	- постановление администрации сельского поселения «Новый Бор» от  14 апреля  2016 г. № 04/29 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на торгах»;

	- постановление администрации сельского поселения «Новый Бор» от  17 апреля  2016 г. № 04/30 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, за плату без проведения торгов»;

	- постановление администрации сельского поселения «Новый Бор» от  17  апреля  2016 г. № 04/31 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;

	- постановление администрации сельского поселения «Новый Бор» от  18  апреля  2016 г. № 04/32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;

	- постановление администрации сельского поселения «Новый Бор» от  18 апреля  2016 г. № 04/33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, за плату на торгах»;

	- постановление администрации сельского поселения «Новый Бор» от  24 июня  2016 г. № 06/48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, сооружения»;

	- постановление администрации сельского поселения «Новый Бор» от  24 июня  2016 г. № 06/49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для строительства»;

- постановление администрации сельского поселения «Новый Бор» от  01 декабря  2016 г. № 12/85 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Новый Бор» от 14 апреля 2016 года № 04/26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод земель из одной категории в другую»;

- постановление администрации сельского поселения «Новый Бор» от  01 декабря 2016 г. № 12/88 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Новый Бор» от 14 апреля 2016 года № 04/29 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на торгах»;

- постановление администрации сельского поселения «Новый Бор» от  01 декабря 2016 г. № 12/89 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Новый Бор» от 24 июня 2016 года № 06/49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для строительства»;

- постановление администрации сельского поселения «Новый Бор» от 05 декабря 2016 г. № 12/91 «О внесении изменений в постановление  администрации сельского поселения «Новый Бор» от 18 апреля 2016 года № 04/32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;

- постановление администрации сельского поселения «Новый Бор» от 26 декабря 2016 г. № 12/93 «О внесении изменений в постановление  администрации сельского поселения «Новый Бор» от 17 апреля 2016 года № 04/30 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, за плату без проведения торгов»;

- постановление администрации сельского поселения «Новый Бор» от 26 декабря 2016 г. № 12/94 «О внесении изменений в постановление  администрации сельского поселения «Новый Бор» от 17 апреля 2016 года № 04/31 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;

- постановление администрации сельского поселения «Новый Бор» от 26 декабря 2016 г. № 12/95 «О внесении изменений в постановление  администрации сельского поселения «Новый Бор» от 18 апреля 2016 года № 04/33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, за плату на торгах»;

- постановление администрации сельского поселения «Новый Бор» от 27 января 2017 г. № 01/08 «О внесении изменений в постановление  администрации сельского поселения «Новый Бор» от 24 июня 2016 года № 06/48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, сооружения»;

- постановление администрации сельского поселения «Новый Бор» от 27 января 2017 г. № 01/09 «О внесении изменений в постановление  администрации сельского поселения «Новый Бор» от 23 октября 2015 года № 10/96 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».
2. Разместить информацию об отмене нормативно - правовых актов  на официальном Интернет-сайте сельского поселения «Новый Бор»: www.novyj-bor.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава  сельского поселения «Новый Бор»                                       Н.А. Артеева